

## PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 58017195

Data publicarii 15.06.21 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 2.074,42 RON - 2.074,42 RON

Descriere: Poz. CodIntern Articol UM Cant. Pret Valoare CodIntern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 MYF 4 ROSU CABLU MYF 4 ROSU H07V-K ML 100 2.07 207 2 MYF 4 ALBASTRU CABLU MYF 4 ALBASTRU H07V-K ML 100 2.07 207 3 MYF 4 G/V CABLU MYF 4 GALBEN/VERDE H07V-K ML 100 2.06 206 4 MYF 2.5 ALBASTRU CABLU MYF 2.5 ALBASTRU H07V-K ML 100 1.18 118 5 MYF 2.5 G/V CABLU MYF 2.5 GALBEN/VERDE H07V-K ML 100 1.18 118 6 MYF 2.5 ROSU CABLU MYF 2.5 ROSU H07V-K ML 100 1.18 118 7 MYF 1.5 ALBASTRU CABLU MYF 1.5 ALBASTRU H07V-K ML 100 0.75 75 8 MYF 1.5 G/V CABLU MYF 1.5 GALBEN/VERDE H07V-K ML 100 0.75 75 9 MYF 1.5 ROSU CABLU MYF 1.5 ROSU H07V-K ML 100 0.75 75 10 08-21022-002 DOZA OCTOGONALA PT RAMA COURBI 08-21022-002 Buc 15 0.56 8.4 11 39-015 DOZA ST 100x100 39-015 Buc 4 2.12 8.48 12 31-21001-016 TUB RIFLAT 16 750N (UV) 31-21001-016 COURBI ML 50 0.53 26.5 13 EPH9900121 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei Buc 15 11.16 167.4 14 32-300/6 TABLOU 6 LOCURI FREDER 32-300/6 Buc 1 13.2 13.2 15 EZ9P32625 SCHE 1P+N 25A 4.5KA EZ9P32625 Buc 1 17.74 17.74 16 EZ9P32616 SCHE 1P+N 16A 4.5KA EZ9P32616 Buc 3 15.9 47.7 17 EZ9P32610 SCHE 1P+N 10A 4.5KA EZ9P32610 Buc 2 15.9 31.8 18 AVK2.5 ALBS CLEMA TERM 2.5 MMP ALBASTRU AVK2.5 Buc 20 1.02 20.4 19 AVK4 ALBS CLEMA TERM 4 MMP ALBASTRU Buc 20 1.39 27.8 20 URZ3069-5B PRELUNG. 6 PRIZE 5 ML CP CU PROT CALCULATOR URZ3069-5B Buc 8 63.25 506 T O T A L G E N E R A L 2074.42